Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Распоряжение

от 20 апреля 2020 г. № 26
дер. Рикасиха

О внесении изменений в распоряжение местной администрации
от 27 марта 2020 года № 10 «Об утверждении отчета о реализации
муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной
инфраструктуры муниципального образования «Приморское»
Приморского муниципального района Архангельской области

на 2017–2027 годы» за 2019 год»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29 декабря 2004
года № 190 - ФЗ и постановления Правительства РФ от 25 декабря 2015 года
№ 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития
транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,
постановлением местной администрации от 14 апреля 2015 года № 17 «Об
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования «Приморское»:

1. Внести следующие изменения в распоряжение местной
администрации от 27 марта 2020 года № 14 «Об утверждении отчета о
реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды муниципального образования «Приморское» на 2018-2024
годы» за 2019 год»:

1.1. Отчет об исполнении целевых показателей муниципальной
программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры
муниципального образования «Приморское» Приморского муниципального
района Архангельской области на 2017–2027 годы» за 2019 год изложить в
новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение местной администрации подлежит
официальному опубликованию в бюллетене «Вестник муниципального
образования «Приморское» и размещению на официальном
информационном сайте администрации муниципального образования
«Приморское».

3. Настоящее распоряжение местной администрации вступает в силу
со дня его подписания.

Глава муниципального образования А.В. Семенова

Приложение
к распоряжению местной администрации

от 20.04.2020 № 26

ОТЧЕТ
об исполнении целевых показателей муниципальной программы

«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального
образования «Приморское» Приморского муниципального района Архангельской области

на 2017–2027 годы» за 2019 год
Ответственный исполнитель Третьякова Юлия Александровна

Наименование
целевого
показателя

Единица
измерения

Значения
целевых

показателей

Абсолютное
отклонение

Относительное
отклонение, в

%

Обоснование
отклонений
значений
целевого

показателя за
отчетный период

(год)

план
на год

отчет

1 2 3 4 5 6 7

Муниципальная программа «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры
муниципального образования «Приморское» Приморского муниципального района

Архангельской области на 2017–2027 годы»

Обеспечение
содержания
автомобильных
дорог общего
пользования
местного значения
в соответствии с
нормативными
требованиями

% 100 100 0 0 -

Увеличение
количества
автомобильных
дорог общего
пользования
местного значения,
в отношении
которых выполнен
ремонт и
капитальный
ремонт

% 7,5 7,5 0 0 -

Увеличение доли
автомобильных
дорог общего
пользования
местного значения,
соответствующих
нормативным
допустимым

% 7,5 7,5 0 0 -

требованиям к
транспортно-
эксплуатационным
показателям

Обеспеченность
населения
муниципального
образования
доступными и
качественными
круглогодичными
услугами
пассажирского
автомобильного
транспорта

% 100 100 0 0 -